
 

 

AGENDA 

 

Grupp/mötesforum Ledningsgrupp  

Verksamhetsområde IFO Enhet  

 

Lokal Gröna rummet Datum  2020-03-05 

  Tid 13:00-16:00 

Deltagare Eva, Jonas, Karin, Birgitta, 

Sophia, Anna 

Frånvarande Mia 

Mötesordförande Yvonne 
Mötessekreterare Martina 

Justerare  

 

 

 Ärendepunkt och beslut 

 

1 Föregående minnesanteckningar – från 2020-02-20 

Utvecklingsgrupp anhörigstöd - vilka ska delta från ledningsgruppen? Sammankallande, när och var?  

Invänta besked från Yvonne i denna fråga. 

 

Vem ser över IFOs aktiviteter i Stratsys? Några fattas från tidigare årshjul - Sophia och Eva tittar på vad 

som saknas.  

 

Närvårdens arbetsgrupper har fått uppdrag för 2020, vilka ska jobba med frågorna? 

 
 

2 Laget runt 

EKB – timanställd fått nytt jobb, avveckling Solgården pågår, Bostöd - haft planeringsdag, ska intervjuas 

utifrån ”goda exempel”, ny lokal inväntas, Vuxen – missbruk - hög arbetsbelastning, LVM- utredningar 

bl.a., Kvalitetsutv.  – en stor mängd rutiner avseende familjerätt är färdiga för granskning av chef, 

 BoU öppenvård – många nya på ROS, en rekrytering på gång, flyttar till nya lokaler i Gimo 1/4, ny 

fam.rätt.sekr. kommer ca 15/4. BoU myndighet – lägre tryck på anmälningar –haft/har en del 

långtidssjukskrivningar, tre nyanställda som lär sig snabbt, två konsulter f.n. Vuxen försörjningsstöd- 

rekryterar ersättare efter budget och skuldrådgiv. Handläggare för KP slutar. YW – har många nya 

uppdrag,  
 

 

3 Avrapportering – information FVL, uppdrag, diverse samverkansorgan/ kurser etc 

Objektspecialist – Emma slutar 1/6 – förslag att internt rekrytera lämplig person 

 

Anhörigstöd –se mail med handböcker som vi ska yttra oss över innehållet  – saknar anhörigstöd för barn 

 

Brandskydd – brandskyddsutbildning för personal – anmäl personal som inte gått i första hand – finns 30 

platser. – se mail från Lennart Jonassson 

 

Corona – vi ska göra en lägesrapport - titta på det som Yvonne skickat ut- inspel till Yvonne utifrån var 

och ens verksamhet tre områden  – personal- klienter -allmänt, + förslag på åtgärder - senast måndag 9/3. 

 

Lisbeth – kommer mellan 13-14 på nästa ledningsmöte den19/3– vi ska berätta om verksamheterna, 

förbered en dialog på ca 10 min/pers.  



2 (2) 

 

3 Avrapportering – information FVL, uppdrag, diverse samverkansorgan/ kurser etc 

 

Bisyssla – samla in blankett på alla som har bisyssla – lämnas till Yvonne./YW 

 

Barnkonventionen – dagsläget ; Ett omfattande material har tagits fram – förslaget ska tas till 

kommunledningsgruppen för beslut. Materialet kan användas om vi vill. I uppdraget ingick att ta fram en 

policy, vilket är på gång samt att det görs en barnkonsekvensanalys. Eva har en genomgång av block 1 för 

ledningsgrupen 2/4.  
 

4 Årshjul i Stratsys 

YW och Eva ska lägga in IFOs årshjul i Stratsys. Var och en kan lägga in sina egna årshjul. 

 

VP- hur har det gått. Boka dag för genomgång/plandag av VP –Birgitta bokar lokalen i Uppsala den 22/4 

prel. 
 

5 Rutiner 

Återsökning IFO – rutinen godkänns  

 
 
 

6 Samverkan 

Chefers åtaganden – listan utskickad – alla ska uppdatera i dokumentet som ligger på G till nästa möte. – 

var och en ser över och rensar bort resp. lägger till – tas upp på nästa möte igen  

 

 Sommarsemester – listan för önskemål finns på G – vi ska vara klara snarast 

 
 

7 Närvård 

Närvårdens arbetsgrupper har fått uppdrag för 2020, vilka ska jobba med frågorna? Saknas representant 

för suicid - barn och unga. Sophia anmäler sig. 

 
 
 

8  Ny Organisation 

Presentation av de två organisationsförslagen - beslut fattas i senare hälften av mars. Nya chefer på olika 

nivåer kommer att meddelas efter den 15/3. 

 
 
 

 

12 Avslut 

Efter varje möte ska avstämning ske - utifrån AAR – after action rewiew 
Vad har vi gjort? Pratat semester, årshjul, bisyssla, grupper och uppdrag, Corona  
Vad har fungerat bra? Diskuterade olika uppfattningar – bra diskussioner  
Vad kan utvecklas/bli bättre? Ta ansvar för dagordningen -  tidsplanering – vissa frågor kan hanteras via 
mail.  

 


